
 
 

Poz. 51 

UCHWAŁA NR 19 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr 8 Rady Wydziału Psychologii 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia  

Regulaminu Komisji ds. Etyki Badań Naukowych 

 Na podstawie § 23 ust. 1-4 Regulaminu Wydziału Psychologii stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 191 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 
grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu Wydziału Psychologii (Monitor UW z 2019 r. 
poz. 422, z późn. zm.), Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje:         

§ 1 

 W załączniku do uchwały nr 8 Rady Wydziału Psychologii Uniwersytetu 
Warszawskiego z dnia 26 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Komisji 
ds. Etyki Badań Naukowych (DWPsych z 2021 r. poz. 9) wprowadza się następujące 
zmiany: 
1) w § 4 dodaje się ust. 15 w brzmieniu: 

„15. Komisja wydaje zaświadczenia potwierdzające, że badania zostały 
przeprowadzone w sposób zgodny ze standardami etycznymi (o ile wcześniej nie 
były opiniowane), do których jest dołączony manuskrypt publikacji naukowej.”; 

2) w § 5: 
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Komisja ds. Etyki Badań opiniuje wyłącznie projekty badań prowadzonych 
przez pracowników i pracowniczki Wydziału Psychologii UW oraz doktorantów 
i doktorantki, którzy zadeklarowali kształcenie w ramach dyscypliny Psychologia 
w Szkole Doktorskiej. Osobą wnioskującą może być zatem tylko pracownicy 
lub/i pracowniczka Wydziału Psychologii UW oraz doktoranci i doktorantki 
którzy zadeklarowali kształcenie w ramach dyscypliny Psychologia w Szkole 
Doktorskiej. Swoją afiliację pracownicy i pracowniczki potwierdzają złożeniem 
formularza wniosku przy pomocy zalogowania się mailem służbowym (w 
domenie .psych.uw.edu.pl lub uw.edu.pl).”, 

b) dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 
„2a. W przypadku badań realizowanych przez studentów i studentki w ramach 
prac rocznych i magisterskich promotor lub promotorka wnioskuje o wydanie 
zaświadczenia o zgodności z zasadami etyki przeprowadzonych badań, 
dołączając manuskrypt artykułu naukowego- przygotowany do publikacji.”. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


